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Twój psiak

Cześć 
Mój Przyjacielu!

To ja – Twój psiak!
Już niedługo zamieszkam u Ciebie i wtedy dopiero zacznie się prawdziwa jazda bez trzymanki.

Nie chcę Cię martwić, ale musisz wiedzieć coś bardzo ważnego… Jestem szczeniakiem. A to oznacza, że mam 
turbo napęd, zero hamulców i talent do wpadania w tarapaty. Będę biegać, skakać, gryźć (z miłości oczywiście!), 
zjadać rzeczy, których nie powinienem, i eksperymentować z prawami fizyki, np. sprawdzając, czy zmieszczę 
się między szczebelkami w płocie (spoiler: zmieszczę się).

Czasem może się zdarzyć, że połknę coś dziwnego. Czasem mogę wpaść na pomysł, żeby posmakować 
własnego ogona i w tym szaleńczym pędzie skręcić łapkę. A czasem po prostu zachoruję, bo przecież kto nie 
złapał przeziębienia po kąpieli w kałuży? No i wtedy trzeba będzie odwiedzić weta. A wet, mój drogi Człowieku, 
to taki pan doktor, który mnie lubi, ale jednocześnie czasem robi rzeczy, których ja nie lubię.

I tu jest dobra wiadomość! Jeśli zdecydujesz się na moje ubezpieczenie, to nie będziesz musiał zastawiać 
telewizora, żeby zapłacić za moje leczenie. Ta polisa pokryje koszty wizyt, leków, badań i innych ważnych 
rzeczy, dzięki którym szybciej wrócę do formy i znów będę mógł sprawdzać, co kryje się w Twoim koszu na 
śmieci. 

A co, jeśli w przypływie szczenięcej radości zrobię coś, nazwijmy to, coś mniej mądrego? Na przykład  wpadnę 
na genialny pomysł, by przetestować wytrzymałość spodni sąsiada? I tutaj ubezpieczenie przychodzi z pomocą 
– żeby zwykłe „przepraszam” nie kosztowało Cię fortuny.

Chcę być z Tobą jak najdłużej, ale takie wypasione ubezpieczenie zapewni także zadośćuczynienie w przypadku 
mojej śmierci, ale o tych przykrych sytuacjach na razie nie myślmy, okej?

Wiem, że będziesz mnie kochać i troszczyć się o mnie najlepiej, jak potrafisz. Ja w zamian obiecuję być Twoim 
wiernym przyjacielem na całe życie. Może więc pomyślisz o moim ubezpieczeniu? Bo ja chcę być z Tobą długo, 
zdrowo i radośnie!

A jeśli chcesz wiedzieć więcej to zadzwoń do Super Człowieka z Bezpieczny.pl - oni o ubezpieczeniach wiedzą 
wszystko.

Materiał marketingowy. Szczegółowe zasady działania ubezpieczenia zawarte są w OWU „Generali. Z myślą o Twoim psie, bezpieczny.pl”, dostępnych na Bezpieczny.pl

Zadzwoń do Pana z Bezpieczny.pl:

Zeskanuj kod QR i zgarnij rabat do 20%

Krzysztof Olszowy   +48 513 173 848
https://bezpieczny.pl/ubezpieczenie-psa/28501
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